
 
 

UCHWAŁA NR XVI/83/25 
RADY GMINY GOSZCZANÓW 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goszczanów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39, 1180) w związku z art. 111 pkt 1 Ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 337, 620, 621) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/49/24 Rady Gminy Goszczanów z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Goszczanów na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy na rok 2025 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały 

2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2025 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały 

3. Dokonuje się zmiany w wydatkach majątkowych na rok 2025 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały 

§ 2. Dokonuje się zmiany przychodów budżetu gminy na rok 2025 w sposób określony Załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik „Plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Pomocy na rok 2025” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik „Wykaz dotacji z budżetu gminy na rok 2025” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
166 337,88 zł, którego źródłem pokrycia będą środki pochodzące z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 36 942,10 zł, środki pochodzące z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust.1 pkt 2 w kwocie 83 441,60 zł oraz środki pochodzące z wolnych środków w kwocie 45 954,18 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 9711



§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych (rozdział 
85154 § 0480) w kwocie 90.000,00 zł oraz z tytułu opłaty za zezwolenie na sprzedaż detaliczną napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w opakowaniach jednostkowych o ilości 
nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml (rozdział 75618 § 0270) w kwocie 27.458,96 zł i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz Gminnym programie przeciwdziałania narkomanii oraz działania mające na celu realizację 
lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w kwocie 
117.458,96 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goszczanów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Piaseczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9711



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/83/25 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 30 września 2025 r. 

                            w złotych 
Rodzaj zadania:       Własne             

  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
  1 2 3 4 5 6 7 8 
  bieżące 
  752     Obrona narodowa 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 
    75295   Pozostała działalność 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 
  

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 

  
756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 11 507 204,09 0,00 27 458,96 11 534 663,05 

    75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 30 000,00 0,00 27 458,96 57 458,96 

      0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 0,00 0,00 27 458,96 27 458,96 

  900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 806 829,00 0,00 136 659,00 1 943 488,00 
    90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 211 329,00 0,00 136 659,00 347 988,00 
  

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

211 329,00 0,00 136 659,00 347 988,00 

  bieżące razem: 32 405 004,02 0,00 351 117,96 32 756 121,98 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

38 830,40 0,00 0,00 38 830,40 

  majątkowe 
  752     Obrona narodowa 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 
    75295   Pozostała działalność 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 
  

    6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 

  majątkowe razem: 7 292 731,16 0,00 252 000,00 7 544 731,16 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 319 691,60 0,00 0,00 1 319 691,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9711



                              
Rodzaj zadania:       Zlecone             

  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
  1 2 3 4 5 6 7 8 
  bieżące 
  bieżące razem: 4 335 882,23 0,00 0,00 4 335 882,23 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                              
  Ogółem: 44 033 617,41 0,00 603 117,96 44 636 735,37 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 358 522,00 0,00 0,00 1 358 522,00 

  (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)                   

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Paweł  Piaseczny 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9711



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/83/25 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 30 września 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział § 
/ 

grupa 

Nazwa   Plan Z tego:               

        Wydatki bieżące z tego:        Wydatki  
majątkowe 

z tego:     

         wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego:  dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

          wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;     na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4    5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  18 19 
600   Transport i łączność przed zmianą 2 540 719,75 463 929,75 463 929,75 0,00 463 929,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 076 790,00 2 076 790,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -1 533 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 533 900,00 -1 533 900,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 1 006 819,75 463 929,75 463 929,75 0,00 463 929,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 890,00 542 890,00 0,00  0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne przed zmianą 2 457 166,00 380 376,00 380 376,00 0,00 380 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 076 790,00 2 076 790,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -1 533 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 533 900,00 -1 533 900,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 923 266,00 380 376,00 380 376,00 0,00 380 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 890,00 542 890,00 0,00  0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa przed zmianą 386 869,00 281 869,00 281 869,00 10 000,00 271 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 379 069,00 281 869,00 281 869,00 10 000,00 271 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 200,00 97 200,00 0,00  0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 318 619,00 213 619,00 213 619,00 10 000,00 203 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 310 819,00 213 619,00 213 619,00 10 000,00 203 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 200,00 97 200,00 0,00  0,00 0,00 

710   Działalność usługowa przed zmianą 241 400,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 400,00 221 400,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 256 400,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 400,00 221 400,00 0,00  0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 241 400,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 400,00 221 400,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 256 400,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 400,00 221 400,00 0,00  0,00 0,00 

750   Administracja publiczna przed zmianą 4 776 993,00 4 576 993,00 4 271 708,00 3 574 000,00 697 708,00 3 185,00 302 100,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 000,00 -67 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 4 709 993,00 4 576 993,00 4 271 708,00 3 574 000,00 697 708,00 3 185,00 302 100,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00  0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 4 372 408,00 4 172 408,00 4 157 408,00 3 574 000,00 583 408,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9711



     zmniejszenie -67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 000,00 -67 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 4 305 408,00 4 172 408,00 4 157 408,00 3 574 000,00 583 408,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00  0,00 0,00 

752   Obrona narodowa przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 487 778,00 207 778,00 207 778,00 0,00 207 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 487 778,00 207 778,00 207 778,00 0,00 207 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00  0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 487 778,00 207 778,00 207 778,00 0,00 207 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 487 778,00 207 778,00 207 778,00 0,00 207 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00  0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 299 100,00 294 100,00 290 600,00 67 500,00 223 100,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 301 400,00 296 400,00 290 600,00 67 500,00 223 100,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00  0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne                   

Dział Rozdział § 
/ 

grupa 

Nazwa   Plan Z tego:               

        Wydatki bieżące z tego:        Wydatki  
majątkowe 

z tego:     

         wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego:  dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

          wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;     na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4    5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  18 19 
 75412  Ochotnicze straże pożarne przed zmianą 294 100,00 294 100,00 290 600,00 67 500,00 223 100,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 296 400,00 296 400,00 290 600,00 67 500,00 223 100,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia przed zmianą 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 4 411,87 4 411,87 0,00 0,00 0,00 4 411,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 113 411,87 113 411,87 109 000,00 0,00 109 000,00 4 411,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 75809  Rozliczenia między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 4 411,87 4 411,87 0,00 0,00 0,00 4 411,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 4 411,87 4 411,87 0,00 0,00 0,00 4 411,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie przed zmianą 16 728 224,00 16 698 224,00 16 121 970,00 13 316 772,00 2 805 198,00 0,00 576 254,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 16 764 124,00 16 738 224,00 16 161 970,00 13 316 772,00 2 845 198,00 0,00 576 254,00 0,00 0,00 0,00 25 900,00 25 900,00 0,00  0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe przed zmianą 11 615 576,00 11 585 576,00 11 164 206,00 9 688 916,00 1 475 290,00 0,00 421 370,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 11 651 476,00 11 625 576,00 11 204 206,00 9 688 916,00 1 515 290,00 0,00 421 370,00 0,00 0,00 0,00 25 900,00 25 900,00 0,00  0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia przed zmianą 95 000,00 95 000,00 75 000,00 1 450,00 73 550,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9711



     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 27 458,96 27 458,96 27 458,96 0,00 27 458,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 122 458,96 122 458,96 102 458,96 1 450,00 101 008,96 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 67 000,00 1 450,00 65 550,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 27 458,96 27 458,96 27 458,96 0,00 27 458,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 114 458,96 114 458,96 94 458,96 1 450,00 93 008,96 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna przed zmianą 1 913 884,00 1 913 884,00 1 496 549,00 671 761,00 824 788,00 0,00 417 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -125 000,00 -125 000,00 -106 000,00 -93 500,00 -12 500,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 1 788 884,00 1 788 884,00 1 390 549,00 578 261,00 812 288,00 0,00 398 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej przed zmianą 709 819,00 709 819,00 709 819,00 0,00 709 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 699 819,00 699 819,00 699 819,00 0,00 699 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

przed zmianą 140 290,00 140 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 130 290,00 130 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej przed zmianą 649 978,00 649 978,00 645 478,00 559 461,00 86 017,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 633 978,00 633 978,00 629 478,00 543 461,00 86 017,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne                   

Dział Rozdział § 
/ 

grupa 

Nazwa   Plan Z tego:               

        Wydatki bieżące z tego:        Wydatki  
majątkowe 

z tego:     

         wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego:  dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

          wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;     na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4    5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  18 19 
 85220  Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

przed zmianą 11 550,00 11 550,00 11 550,00 3 050,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 9 050,00 9 050,00 9 050,00 3 050,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 

przed zmianą 106 250,00 106 250,00 106 250,00 106 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9711



opiekuńcze 

     zmniejszenie -77 500,00 -77 500,00 -77 500,00 -77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 28 750,00 28 750,00 28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania przed zmianą 121 131,00 121 131,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 120 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 116 131,00 116 131,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 115 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

855   Rodzin
a 

 przed zmianą 1 789 297,90 155 159,00 154 359,00 77 550,00 76 809,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 634 138,90 1 634 138,90 1 061 
391,60 

 0,00 0,00 

     zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 1 884 297,90 150 159,00 149 359,00 77 550,00 71 809,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 734 138,90 1 734 138,90 1 061 
391,60 

 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 18 547,00 18 547,00 18 547,00 0,00 18 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 13 547,00 13 547,00 13 547,00 0,00 13 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

przed zmianą 1 634 138,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 634 138,90 1 634 138,90 1 061 
391,60 

 0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 1 734 138,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 734 138,90 1 734 138,90 1 061 
391,60 

 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 7 667 075,48 2 356 039,00 2 355 724,00 83 694,00 2 272 030,00 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 5 311 036,48 5 311 036,48 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 800,00 -73 800,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 144 659,00 144 659,00 144 659,00 0,00 144 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 7 737 934,48 2 500 698,00 2 500 383,00 83 694,00 2 416 689,00 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 5 237 236,48 5 237 236,48 0,00  0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 4 725 716,73 65 000,00 64 895,00 23 000,00 41 895,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 4 660 716,73 4 660 716,73 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 800,00 -43 800,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 4 681 916,73 65 000,00 64 895,00 23 000,00 41 895,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 4 616 916,73 4 616 916,73 0,00  0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 880 319,75 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 319,75 650 319,75 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 850 319,75 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 319,75 620 319,75 0,00  0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

przed zmianą 200 470,00 200 470,00 200 470,00 0,00 200 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 144 659,00 144 659,00 144 659,00 0,00 144 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 345 129,00 345 129,00 345 129,00 0,00 345 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna przed zmianą 954 650,00 324 650,00 214 650,00 35 850,00 178 800,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 926 650,00 346 650,00 214 650,00 35 850,00 178 800,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00  0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe przed zmianą 734 050,00 104 050,00 104 050,00 35 850,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 684 050,00 104 050,00 104 050,00 35 850,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00  0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne                   

Dział Rozdział § 
/ 

grupa 

Nazwa   Plan Z tego:               

        Wydatki bieżące z tego:        Wydatki  z tego:     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9711



majątkowe 

         wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego:  dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

          wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;     na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4    5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  18 19 
 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
przed zmianą 220 600,00 220 600,00 110 600,00 0,00 110 600,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 242 600,00 242 600,00 110 600,00 0,00 110 600,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Wydatki razem:    przed zmianą 41 490 183,19 29 647 658,81 27 134 097,81 17 856 827,00 9 277 270,81 872 685,00 1 354 554,00 110 822,00 0,00 175 500,00 11 842 524,38 11 842 524,38 1 331 
141,60 

 0,00 0,00 

     zmniejszenie -1 866 600,00 -130 000,00 -111 000,00 -93 500,00 -17 500,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 736 600,00 -1 736 600,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 843 607,83 463 607,83 434 895,96 0,00 434 895,96 28 711,87 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 40 467 191,02 29 981 266,64 27 457 993,77 17 763 327,00 9 694 666,77 901 396,87 1 335 554,00 110 822,00 0,00 175 500,00 10 485 924,38 10 485 924,38 1 331 
141,60 

 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone                   

Dział Rozdział § 
/ 

grupa 

Nazwa   Plan Z tego:               

        Wydatki bieżące z tego:        Wydatki  
majątkowe 

z tego:     

         wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego:  dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

          wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;     na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4    5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  18 19 
Wydatki razem:   przed zmianą 4 335 882,23 4 335 882,23 2 166 184,23 480 360,35 1 685 823,88 0,00 2 169 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 4 335 882,23 4 335 882,23 2 166 184,23 480 360,35 1 685 823,88 0,00 2 169 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
  

Paweł  Piaseczny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9711



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVI/83/25 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

 
Wykaz wydatków majątkowych z podziałem na poszczególne zadania w roku 2025 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010     Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 0,00 100 000,00  
   01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00 0,00 100 000,00  
     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  
       Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Poniatów 100 000,00 0,00 100 000,00  
 600     Transport i łączność 2 076 790,00 - 1 533 900,00 542 890,00  
   60016   Drogi publiczne gminne 2 076 790,00 - 1 533 900,00 542 890,00  
     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 076 790,00 - 1 533 900,00 542 890,00  

       Montaż babrier drogowych przy drodze wewnętrznej dz.nr 39 w miejscowości 
Wilkszyce 20 000,00 - 5 300,00 14 700,00  

 
      

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę dróg wewnętrznych na terenie 
gminy Goszczanów: Goszczanów dz.nr 338, 341, Karolina dz.nr 201, 234, 
Świnice Kaliskie dz.nr 16, 44, Wola Tłomakowa dz.nr 108 

130 000,00 - 75 000,00 55 000,00 
 

       Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi  Goszczanów-
Poprężniki 130 000,00 - 130 000,00 0,00  

       Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 16, 44 w miejscowości Świnice Kaliskie 493 190,00 - 20 000,00 473 190,00  

       Rozbudowa odcinka drogi gminnej nr 114406E w miejscowości Strachanów  1 303 600,00 - 1 303 600,00 0,00  
 700     Gospodarka mieszkaniowa 105 000,00 - 7 800,00 97 200,00  
   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 000,00 - 7 800,00 97 200,00  
     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 - 7 800,00 97 200,00  
       Zakup działki nr 464/5 w miejscowości Goszczanów 75 000,00 - 7 800,00 67 200,00  

       Zakup gruntów pod poszerzenie drogi wewnętrznej - dz.nr 200 w Goszczanowie 30 000,00 0,00 30 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9711



 710     Działalność usługowa 221 400,00 0,00 221 400,00  
   71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 221 400,00 0,00 221 400,00  
     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 400,00 0,00 221 400,00  
       Opracowanie Planu Ogólnego Gminy Goszczanów 221 400,00 0,00 221 400,00  
 720     Informatyka 329 159,00 0,00 329 159,00  
   72095   Pozostała działalność 329 159,00 0,00 329 159,00  
     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 409,00 0,00 59 409,00  

       Cyberbezpieczny Samorząd - Dostawa i instalacja agregatu 50kVA dla Urzędu 
Gminy w Goszczanowie 22 632,00 0,00 22 632,00  

       Cyberbezpieczny Samorząd - Dostawa i konfiguracja systemu backupu dla Urzędu 
Gminy w Goszczanowie 36 777,00 0,00 36 777,00  

     6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 497,94 0,00 218 497,94  

       Cyberbezpieczny Samorząd - Dostawa i instalacja agregatu 50kVA dla Urzędu 
Gminy w Goszczanowie 79 704,16 0,00 79 704,16  

       Cyberbezpieczny Samorząd - Dostawa i konfiguracja systemu backupu dla Urzędu 
Gminy w Goszczanowie 138 793,78 0,00 138 793,78  

     6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 252,06 0,00 51 252,06  

       Cyberbezpieczny Samorząd - Dostawa i instalacja agregatu 50kVA dla Urzędu 
Gminy w Goszczanowie 18 695,84 0,00 18 695,84  

       Cyberbezpieczny Samorząd - Dostawa i konfiguracja systemu backupu dla Urzędu 
Gminy w Goszczanowie 32 556,22 0,00 32 556,22  

 750     Administracja publiczna 200 000,00 - 67 000,00 133 000,00  
   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00 - 67 000,00 133 000,00  
     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 67 000,00 133 000,00  

       Adaptacja i wyposażenie sali narad wraz z zapleczem socjalnym w Urzędzie 
Gminy w Goszczanowie 200 000,00 - 67 000,00 133 000,00  

 752     Obrona narodowa 0,00 280 000,00 280 000,00  
   75295   Pozostała działalność 0,00 280 000,00 280 000,00  
     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 67 000,00 67 000,00  

       Zabezpieczenie stacji uzdatniania wody i oczyszczalni ścieków poprzez montaż 
monitoringu wizyjnego 0,00 67 000,00 67 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9711



     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 213 000,00 213 000,00  
       Uzupełnienie zasobów niezbędnych do realizacji zadań OLiOC 0,00 53 000,00 53 000,00  

       Zakup cysterny do dowożenia wody pitnej o poj. 2600 litrów na przyczepce 
dwuosiowej 0,00 90 000,00 90 000,00  

       Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego 30/33 kW z przyczepką jednoosiową 0,00 70 000,00 70 000,00  
 754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 0,00 5 000,00  
   75404   Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 0,00 5 000,00  

     6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00  

       Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w 
Sieradzu 5 000,00 0,00 5 000,00  

 801     Oświata i wychowanie 30 000,00 - 4 100,00 25 900,00  
   80101   Szkoły podstawowe 30 000,00 - 4 100,00 25 900,00  
     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 4 100,00 25 900,00  
       Wymiana okien w budynku Szkoły Podstawowej w Lipiczu 30 000,00 - 4 100,00 25 900,00  
 855     Rodzina 1 634 138,90 100 000,00 1 734 138,90  
   85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 634 138,90 100 000,00 1 734 138,90  
     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 572 747,30 100 000,00 672 747,30  

       Budowa ogrodzenia przy budynku Żłobka w Goszczanowie przy ul. Kaliskiej 5a 0,00 100 000,00 100 000,00  

       Utworzenie 15 nowych miejsc opieki w ramach programu „Aktywny Maluch” 
2022-2029 w żłobku w Goszczanowie przy ul. Kaliskiej 5a 572 747,30 0,00 572 747,30  

     6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 862 920,00 0,00 862 920,00  

       Utworzenie 15 nowych miejsc opieki w ramach programu „Aktywny Maluch” 
2022-2029 w żłobku w Goszczanowie przy ul. Kaliskiej 5a 862 920,00 0,00 862 920,00  

     6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 471,60 0,00 198 471,60  

       Utworzenie 15 nowych miejsc opieki w ramach programu „Aktywny Maluch” 
2022-2029 w żłobku w Goszczanowie przy ul. Kaliskiej 5a 198 471,60 0,00 198 471,60  

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 311 036,48 - 73 800,00 5 237 236,48  
   90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 660 716,73 - 43 800,00 4 616 916,73  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9711



     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 387 508,97 - 43 800,00 343 708,97  

       Odnawialne źródła energii dla instalacji oraz budynków użyteczności publicznej 
na terenie gminy Goszczanów 387 508,97 - 43 800,00 343 708,97  

 
    6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 273 207,76 0,00 4 273 207,76 
 

       Odnawialne źródła energii dla instalacji oraz budynków użyteczności publicznej 
na terenie gminy Goszczanów 4 273 207,76 0,00 4 273 207,76  

   90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 650 319,75 - 30 000,00 620 319,75  
     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 887,95 - 30 000,00 134 887,95  
       Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie gminy Goszczanów 164 887,95 - 30 000,00 134 887,95  

 
    6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 485 431,80 0,00 485 431,80 
 

       Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie gminy Goszczanów 485 431,80 0,00 485 431,80  
 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00  
   92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00  

 
    6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 
 

 
      

Dotacja dla Parafii Rzymsko-Katolickiej w Goszczanowie na zadanie pn. 
Odbudowa ogrodzenia cmentarza Parafii Rzymsko-Katolickiej w Goszczanowie - 
I etap 

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 
 

 926     Kultura fizyczna 630 000,00 - 50 000,00 580 000,00  
   92601   Obiekty sportowe 630 000,00 - 50 000,00 580 000,00  
     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 000,00 - 50 000,00 580 000,00  

       Budowa boiska, bieżni i infrastruktury lekkoatletycznej przy Szkole Podstawowej 
im. Św. Jana Pawła II w Goszczanowie 630 000,00 - 50 000,00 580 000,00  

 Razem 11 842 524,38 - 1 356 600,00 10 485 924,38  
 Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł  Piaseczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9711



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVI/83/25 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

 Przychody budżetu w 2025 roku 

 
 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

36 942,10 0,00 36 942,10 

 

 
906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

83 441,60 0,00 83 441,60 
 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 393 908,11 - 1 626 110,13 767 797,98  
 

 Razem: 2514291,81 Razem: -1626110,13 Razem: 888181,68  
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
  

Paweł  Piaseczny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9711



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVI/83/25 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 30 września 2025 r. 

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy na rok 2025 
z tego: 

Klasyfikacja Klasyfikacja 
w tym:   

Nazwa działu, rozdziału, 
paragrafu 

 Dział  Rozdział  Paragraf 
dochodów 

Plan 
dochodów 

Nazwa działu, rozdziału, 
paragrafu 

 Dział  Rozdział  

Plan 
wydatków Wydatki 

bieżące (8+9) wynagrodzenia i 
skladki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
majątkowe 

Nazwa zadnia  

1 2 3 4 5 1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 

Zadania własne                             

Różne rozliczenia 758     68 070,00  Oświata i wychowanie 801   68 070,00  68 070,00  25 210,00  42 860,00  0,00  0,00    

Różne rozliczenia finansowe   75814   68 070,00  

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

    2100 68 070,00  

Pozostała działalność   80195 68 070,00  68 070,00  25 210,00  42 860,00  0,00  0,00  Środki na edukację dzieci 
z Ukrainy  

Pomoc społeczna 852     8 540,00  Pomoc społeczna 852   8 540,00  8 540,00  0,00  0,00  8 540,00  0,00    

Pozostała działalność   85295   8 540,00  

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

    2100 8 540,00  
Pozostała działalność   85295 8 540,00  8 540,00  0,00  0,00  8 540,00  0,00  Świadczenie rodzinne  

Ogółem: 76 610,00        76 610,00  76 610,00  25 210,00  42 860,00  8 540,00  0,00    

Zadania zlecone                             

Administracja publiczna 750     57,19 Administracja publiczna 750   57,19  57,19  57,19  0,00  0,00  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9711



Pozostała działalność   75095   57,19 Pozostała działalność   75095 57,19  57,19  57,19  0,00  0,00  0,00    

57,19 57,19  57,19  57,19  0,00  0,00  0,00  
Nadanie numeru PESEL 
na wniosek w związku z 
konfliktem na Ukrainie Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

    2100 

0,00 

      

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Potwierdzenie tożsamości 
obywateli Ukrainy i 

wprowadzanie danych do 
rejestru  

Oświata i wychowanie 801     677,93 Oświata i wychowanie 801   677,93  677,93  0,00  677,93  0,00  0,00    

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

  80153   677,93 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

    2100 677,93 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 
ćwiczeniowych 

  80153 677,93  677,93  0,00  677,93  0,00  0,00  Materiały edukacyjne dla 
uczniów z Ukrainy 

Ogółem: 735,12       735,12  735,12  57,19  677,93  0,00  0,00    

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Paweł  Piaseczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9711



Załącznik nr 6 do uchwały nr XVI/83/25 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 30 września 2025 r. 

Wykaz dotacji  z budżetu gminy na  rok 2025 
      

                    Kwota  dotacji  w zł 
Dział  Rozdział   Treść  

podmiotowej przedmiotowej  celowej 

1 2 3 4 5 6 

 Jednostki sektora finansów 
publicznych 

    Nazwa  jednostki       

750 75095 Związek Gmin Wiejskich 
Rzeczypospolitej Polskiej     3 185,00 

758 75809 

Powiat Sieradzki - organizacja 
transportu publicznego o 
charakterze użyteczności 

publicznej polegającego na 
zorganizowaniu przewozu 

osób na linii komunikacyjnej 
autobusowej 919295 Sieradz - 

Chwalęcice 

    4 411,87 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 
Goszczanowie      446 000,00         

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Goszczanowie      300 000,00         

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

    Nazwa zadania       

754 75412 Dotacja dla OSP Wilczków na 
bieżące utrzymanie strażnicy     3 500,00 

754 75412 Dotacja dla OSP Goszczanów 
na doposażenie jednostki      2 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9711



921 92105 
Zadania z zakresu kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego 

    10 000,00 

921 92120 

Dotacja dla Parafii Rzymsko-
Katolickiej w Goszczanowie 

na zadanie pn. Odbudowa 
ogrodzenia cmentarza Parafii 

Rzymsko-Katolickiej w 
Goszczanowie - I etap 

    1 200 000,00 

926 92605 
Zadania z zakresu wspierania i 

upowszechniania kultury 
fizycznej 

    10 000,00 

926 92605 
Zadania z zakresu rozwoju 

sportu na terenie Gminy 
Goszczanów 

    100 000,00 

926 92605 Dotacja dla UKS Sokół na 
zakup kosiarki samojezdnej     22 000,00 

      
     746 000,00                         -             1 355 396,87     

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
  

Paweł  Piaseczny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9711


	UCHWAŁA NR XVI/83/25 RADY GMINY GOSZCZANÓW z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-15T11:34:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




